司拟采取向不超过 10 名符合法律、法规特定对象非公开发行的方式，在中国证监会核准之日起

6 个月内择机发行。本次拟发行的股票募集资金总额不超过 77,000.00 万元，扣除发行费用后的

募集资金净额不超过 73,000.00 万元，募集资金扣除发行费用后将全部用于投资以下项目：

   单位：人民币万元

序号 项目名称 投资额 计划使用募集资金

江苏恒顺醋业股份有限公司 2013 年年度报告

19

1 10 万吨高端醋产品灌装生产线建设项目 38,004.20 38,000.00

2 品牌建设项目 20,000.00 16,000.00

3 偿还银行贷款 19,000.00 19,000.00

合计   77,004.20 73,000.00

根据公司第五届董事会第十八次会议《关于对公司非公开发行 A 股股票预案中募集资金总

额调减》的议案，公司决定调整本次《公司非公开发行 A 股股票预案》中募集资金总额，调整

后募集资金总额不超过 69,000.00 万元，扣除发行费用后扣除发行费用后的募集资金净额不超过

65,000.00 万元，募集资金扣除发行费用后将全部用于投资以下项目：

   单位：人民币万元

序号 项目名称 投资额 计划使用募集资金

1 10 万吨高端醋产品灌装生产线建设项目 38,004.20 30,000.00

2 品牌建设项目 20,000.00 16,000.00

3 偿还银行贷款 19,000.00 19,000.00

合计   77,004.20 65,000.00

江苏恒顺醋业股份有限公司 2013 年年度报告

20

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
12,715 100   12,715  12,715 25,430 100

1、人民币普通股 12,715 100   12,715  12,715 25,430 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 12,715 100   12,715  12,715 25,430 100

2、  股份变动情况说明

根据公司 2013 年第一次临时股东大会审议通过《关于<公司资本公积金转增股本预案>的议

案》的规定，按 2013 年 6 月 30 日的公司总股本 127,150,000 股为基数，以 2013 年 11 月 12 日

为股权登记日，2013 年 11 月 13 日为除权日，2013 年 11 月 14 日为新增无限售条件流通股份上

市日，实施了以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，合计转增股本 127,150,000 股。

3、  股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

实施资本公积金转增股本方案后，按新股本总额 254,300,000 股摊薄计算的 2013 年半年度

每股收益为 0.0713 元。

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

江苏恒顺醋业股份有限公司 2013 年年度报告

21

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

公司根据 2013 年第一次临时股东大会审议通过《关于<公司资本公积金转增股本预案>的议